愛媛選手権出場者各位

第７９回 愛媛選手権 出場者（学連登録）の方へお願い

２０２４年７月１日

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

競技委員会

 平素より愛媛県の陸上競技発展にご協力いただきありがとうございます。大会当日は皆さまがベストな状態で選手権に出

場されますことをお祈り申し上げます。

 本年度のより、大学の方は学連登録と愛媛陸協登録の２回登録を行うようになっています。愛媛選手権に参加するために

は、愛媛陸協の登録が必要です。確認できない場合は、出場を認めない場合があります。大会の前日までに下記の手順に

従い、登録手続き（登録料の支払いまで）をお願いします。ご不明な点等ある場合は、愛媛陸協事務局までお問い合わせく

ださい。

問い合わせ先：

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

〒790-0004 愛媛県松山市大街道 3 丁目 6-2 岡崎第 5 ビル 501 号

TEL:089-968-2229 / FAX:089-968-2231 /Email: info@ehime-rikujyo.jp

〇愛媛陸協登録 手順について

登録・申請

をクリック

する。

about:blank

〇愛媛県登録希望者（県外在住者用）申込フォーム

 ※最後まで回答後、送信をクリックしてください。

３．【県外在住】の学生

登録についてをクリック

リックする。

愛媛陸協登録（JAAF-STARTより）

JAAF-START から入る。

ログインする。

※愛媛選手権前日までに登録完了してください。登録申請が承認されるまでに時間がか

かる場合があります。できるだ早く手続きを進めてください。

ログインする。

大学生を選択して、手続

きを進める。